[image: БекетовскоеСП_4_герб цвет с ВЧ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕКЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 ноября 2023г                                                                                               №135
с.Бекетовка
                                      Об аннулировании адреса

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Постановлением администрации муниципального образования «Бекетовское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области от 13.04.2009 №31 «Об упорядочении адресного хозяйства в селах, расположенных на  территории МО «Бекетовское сельское поселение», а также в связи с снятием с государственного кадастрового учета объектов недвижимости,  являющихся объектами адресации, постановляю:
          1. Аннулировать ранее присвоенные адреса:
	1.1. Домовладение,  без кадастрового номера, снято с кадастрового учета 24.08.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Старое Погорелово, улица Поперечная, домовладение 20, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e569b540-65b6-409c-abc3-a4931c3223bd.
	1.2. Домовладение, без кадастрового номера, снято с кадастрового учета 24.08.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Старое Погорелово, улица Садовая  домовладение 13, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР cfa8cc9b-3541-45c7-ab84-dc836e0d8629.
         1.3. Жилой дом, без кадастрового номера, снято с кадастрового учета 24.08.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Старое Погорелово,                                                                                        улица  Колхозная, дом 12, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 1e476876-0ad8-4009-a363-b1143e219a38.
	1.4. Жилой дом, без кадастрового номера, снято с кадастрового учета 24.08.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское  поселение Бекетовское, село Бекетока, улица Центральная, дом 143, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
0fc90395-d30c-43a5-918b-6f05557347af.
	1.5. Домовладение, без кадастрового номера, снято с кадастрового учета 24.04.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Старое Погорелово, улица Центральная, домовладение 51 уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР db05d285-56d1-432f-bcfe-7f1335da4981 .
	1.6. Домовладение, без кадастрового номера, снят с кадастрового учета 20.06.2023 г., расположенный по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Бекетовка улица Шевяковка,  домовладение 9, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ee855fb6-caf9-4be1-b459-01a53eab5c94 .
	1.7. Жилой дом, с кадастровым номером 73:03:010101:70, снято с кадастрового учета 08.06.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское  поселение Бекетовское, село Старое Погорелово, улица Мозинка, дом 4, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 01bcf2a4-3982-4b2c-9ee8-5a00be0221f0.
           1.8. Жилой дом, с кадастровым номером 73:03:010301:78, снято с кадастрового учета 08.06.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Старое Погорелово, улица Мозинка, дом 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ebefe731-6c69-445a-a7e6-760bf7406104.

           1.9. Домовладение, без кадастрового номера, снято с кадастрового учета 08.06.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Бекетовка, улица Центральная, домовладение 179, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАРf52850f7-e1c8-441d-96c3-db5bb95db9d1 .
          1.10. Домовладение, без кадастрового номера, снято с кадастрового учета 08.06.2023 г., расположенное по адресу: Российская Федерация, Ульяновская область, муниципальный район Вешкаймский, сельское поселение Бекетовское, село Бекетовка, улица Шевяковка, домовладение 60, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f922c7f3-64d0-481f-9335-b9056a345bb7.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[image: ]И.о.глава администрации
Муниципального образования
«Бекетовское сельское поселение»                                        Н.В.Зиновьева

image1.jpeg

image2.png